FR. EMMANVEL A S.

THOMA IN SACRA THEOLOGIA MA-
 gister, huiusque Boethicæ Provinciæ Ordinis
 Prædicatorum humilis Prior Provincialis, &
 servus; RR. Adm. PP. Magistris, Prioribus, cœ-
 terisque Patribus, & charissimis filijs eius-
 dem Provinciæ, salutem, & Spiri-
 tus Sancti omnium bono-
 rum charismata.

R. Adm. Paternitatibus vestris notum est, in
 Capitulo Provinciali præterito intermedia cō-
 gregationis Capitulum in Conventu nostro Sā-
 ctorum Pauli, & Dominici Astigiensi die vige-
 sima tertia Mensis Aprilis Sabbatho ante Dominicā *Deus*
qui errantibus huius præsentis anni, esse designatum. Ut ergo
 iuxta nostrarum legum, Generaliumque Capitulorum San-
 ctiones procedamus, tenore præsentium, nostrique autho-
 ritate officij adducti prædictum diem designamus, & præfi-
 nimus. Cui igitur Congregationi novem, scilicet, RR. Adm.
 Patres Magistri antiquiores loco, & voce gaudentes, nec
 non Capituli Provincialis proximè præcedentis RR. Adm.
 Patres Definitorum, quindecimque RR. Patres Priores
 Conventuum, nempe, nostrarum Regalium S. Pauli Cor-
 dubensis, & Hispalensis, Sancti Dominici Xiriciensis, Mur-
 censis, & Sanctorum Pauli, & Dominici Astigitani, Rega-
 lis S. Catharinæ Martyris Giennensis, S. Dominici de Por-
 ta Cæli Hispalensis, Regalis S. Crucis Granatensis, Rega-
 lis S. Dominici Malacitani, Reginæ Angelorum Hispalen-
 sis, Sancti Dominici Vrsanensis, Conventus, & Collegij
 Ss. Rosarij Alcobricensis, Conventus S. Dominici de Guz-
 man de Sanlucar, Collegij S. Mariæ Montis Sion Hispalē-
 sis, Conventusque S. Dominici Pacensis, tenebuntur ad-
 esse. Quos omnes per præsentem convocamus, & citamus,
 eisque in virtute Spiritus Sancti, subque Sanctæ obedientiæ
 præcepto formali præcipimus, ut in prædicto nostro Con-
 ventu Sanctorum Pauli, & Dominici Astigiensi legitimo
 im-

nos omnes
 e in virtute
 ilsm et orqs
 nro fnsē

impedimento cessante, personaliter satagant comparere, quo si se senserint præpeditos, illius me statim certiorē efficiant, ut in ipsorum absentia, quos secundum dictorum Generalium Capitulorum leges mea interest subrogare, convocandos suscipiam.

Denunciamus omnibus Supprioribus Conventuum iuxta ordinationem secundam Capituli Generalis Romæ celebrati anno Domini 1629. pro hac Bœthica Provincia, congregandos fore, & convocandos omnes Patres vocales pro Scrutinio faciendo, pro retentione, vel amotione Prioris cum duobus scrutatoribus iuxta præscriptum nostrarum Constitutionum, quod fideliter sigillatum ad prædictum Couentum Congregationis transmittant tradendum Patri Suppriori eiusdem; quod etiam præcipimus de remissione nominum defunctorum, qui a præcedenti Capitulo obierunt.